Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   г. Добрянка                                                       _______________  №___________

В соответствии с постановлением администрации Добрянского

городского округа от 18.09.2020 № 51-сэд «Об утверждении порядка

формирования, утверждения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) и его финансового обеспечения

муниципальным учреждениям Добрянского городского округа», с целью

качественного оказания муниципальной услуги образовательными

учреждениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальным образовательным учреждениям на 2022

год и плановый период 2024 - 2025 годы согласно приложению к данному

приказу.

2. Руководителям образовательных учреждений:

Об утверждении

муниципального задания

на оказание

муниципальных услуг

(выполнение работ)

на 2023 – 2025 годы

2.1. разместить муниципальное задание, отчет о выполнении

муниципального задания на оказание муниципальных работ (выполнение

работ) в течение пяти рабочих дней с момента их утверждения на официальном

сайте в сети Интернет для размещения информации о государственных

(муниципальных) учреждениях  www.bus.gov.ru и на официальном сайте

муниципального образовательного учреждения.

2.2. обеспечить ежеквартальную сдачу отчета о выполнении

муниципального задания в сроки до 10 января; 08 апреля; 08 июля; 08 октября.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Коврижных З.Д., заместителя

начальника управления образования администрации Добрянского городского

округа.

4. Приказ вступает в силу с 01 января 2023 года.

Начальник управления                                                                         И.В. Зорина

http://www.bus.gov.ru/